
 

1 

 

 
 
  
      
                  
  
 
 

 

Váš dopis zna čky/ze dne    Naše zna čka   Vyřizuje/linka    V Praze dne  
                               č. 683             p. Hamous / 725 912 925     18. 6. 2019 

 

 

Věc :  CENOVÁ NABÍDKA 
 
 
Akce : Lávka p řes Svatavu, k.ú. Kraslice – Lávka 19,77 x 4,28 m 
 
Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na dodávku a montáž dřevěné 
lávky půdorysného rozměru 19,77 x 4,28 m. 
 
1/ FIRMA  PŘEDKLÁDAJÍCÍ  NABÍDKU 
   Název firmy :                   LEKON  TSK s.r.o. 
   Sídlo :                              Žukovského 887/4, 161 00 Praha 6 - Ruzyně 
   DIČ   :                              CZ24839353 
   Statutární zástupce :       Zdeněk Hamous 
 
2/ Předmět nabídky 
 

- Dodávka a montáž (D+M) nosných prvků z lepeného lamelového dřeva (BSH), 
dřevina modřín evropský, složená z hlavních obloukových nosníků, příčníků pod 
mostovkou a příčníků na mostovkou mezi oblouky lávky 

- D+M dřevěné mostovky z dubových fošen kladená s mezerou 10 mm 
- D+M dřevěných řezaných podélníků jakosti C 24, dřevina modřín 
- D+M ocelových kotevních, spojovacích a zavětrovacích dílů lávky (styčníkové plechy, 

ložiska, křížového zavětrování mezi příčníky pod mostovkou, ale i nad mostovkou 
mezi oblouky z ocelových táhel včetně rektifikačních matic a spojovacího materiálu, 
závěsy), vše zinkováno 

- Doprava materiálu, jeřábnické práce, přesuny hmot a montážní lešení 
 
 
3/ Cenová nabídka 
 
Položkový rozpo čet tesa řských konstrukcí na akci „ Lávka 19,77 x 4,28 m “: 
 
 
Popis materiálu  

 
Množství  

 
Cena celkem  

 
Dodávka a montáž nosných prvk ů z lepeného d řeva:  
 
- Hlavní obloukový nosník 240/500 mm, délky 10,45 m 

 
4 ks 

 
 

Městský ú řad Kraslice  
Mgr. Kateřina Gajdová 
Odbor rozvoje a správy majetku města 
Nám. 28. října 1438 
358 01 Kraslice 
tel : 352 370 483  
e-mail: gajdova@meu.kraslice.cz      
   



 

2 

 

 
- Příčníky pod mostovkou průřezu 160/400 mm, délky 4,28 m 

 
4 ks 

 
 
 
 

428.338,- Kč 

 
- Příčníky nad mostovkou mezi oblouky průřezu dle statiky 

LEKON TSK, délky 3,8 m 

 
 

4 ks 
 
- Dřevo impregnováno a natřeno lazurovacím lakem odstínu dle 

standardního vzorníku 

 
102,5 m2 

 
18.060,-Kč 

- materiál lepené lamelové dřevo jakosti GL 24 dle ČSN EN 14080, dřevina MODŘÍN, dimenze prvků dle 
TD a statiky LEKON TSK 
- opracování na CNC centru 
 
Dodávka a montáž podélník ů: 
 
- D+M podélníků 120/250 mm z hraněného řeziva, část hoblována 

(krajní podélníky) a část nehoblována (ostatní)  

 
 

35 ks 

 
 

96.230,- Kč 
 
- Dřevo impregnováno a pohledové části natřeny lazurovacím 

lakem odstínu dle standardního vzorníku 

 
 

103 m2 

 
 

16.090,- Kč 
- materiál řezané dřevo jakosti S10 dle ČSN 73 2824-1, dřevina MODŘÍN, dimenze prvků dle projektové 
dokumentace 
 
Dodávka a montáž zábradlí:  
 
- Sloupy zábradlí 100/100 mm, madlo 100/100 mm, výplň 

zábradlí 40/100 mm z hraněného hoblovaného řeziva 

 
 

1 kpl. 

 
 

147.340,-Kč 
 
- Dřevo impregnováno a natřeno lazurovacím lakem odstínu dle 
standardního vzorníku 

 
 

192 m2 

 
 

26.900,-Kč 
- materiál řezané dřevo jakosti S10 dle ČSN 73 2824-1, dřevina MODŘÍN, dimenze prvků dle projektové 
dokumentace 
 
- Dodávka + montáž d řevěné mostovky  z dubových fošen 

50/120 mm kladena s mezerou 10 mm, vruty s povrchem 
zinkochromát 

 
 

71,28 m2 

 
 

187.030,-Kč 

- materiál řezané dřevo jakosti Q-P2 dle ČSN 975 - 1, dřevina Dub, dimenze prvků dle TD 
 
- Dodávka a montáž ocelových kotevní, spojovacích a  

zavětrovacích díl ů lávky  (styčníkové plechy, ložiska, křížového 
zavětrování mezi příčníky pod mostovkou, ale i nad mostovkou 
mezi oblouky z ocelových táhel včetně rektifikačních matic a 
spojovacího materiálu, závěsy) v povrchové úpravě žárový a 
galvanický zinek, oplechování lepených oblouků TiZn plechem 

 
 
 
 
 

1 kpl. 

 
 
 
 
 

241.300,-Kč 

- Ocel jakosti S235 
 
- Doprava, jeřáb, montážní lešení, přesuny hmot a mechanizace 

 
1 kpl. 

 
249.800,-Kč 

 
- Projektová realizační a dílenská dokumentace   

26.000,-Kč 

 
Celkem bez DPH :  

 
1.437.088,-Kč 

 
 



 

3 

 

Tyto ceny jsou závazné pro zhotovitele v období do 2 měsíců od odeslání. 
 
Poznámky : 
 

- Cena zahrnuje dodávku a montáž nosné konstrukce z lepeného dřeva a rostlého 
dřeva včetně ocelových spojovacích dílů v povrchové úpravě žárový a galvanický 
zinek 

- Předpokládá se dobrý přístup manipulační techniky, dopravy a jeřábu na staveniště 
zhotovitele a současně volný prostor pro předmontážní sestavení dvou polovičních 
částí lávky. Lávka bude po částech následně usazena autojeřáby.   

- Cenová nabídka je zpracována dle předložené projektové dokumentace a odborného 
posouzení společností LEKON TSK s.r.o. 

- Naše cenová nabídka neobsahuje závěrečnou hlavní mostní prohlídku, dále 
neobsahuje mostní list a geodetické zaměření hotové lávky.        
 

- !!! Pozor zm ěny oproti p ředložené TD !!!  
- V předložené TD není zakresleno ocelové zavětrování pod úrovní podélníků a 

současně mezi lepenými obloukovými nosníky. V předloženém soupisu prací je 
zavětrování předloženo jako 3 x 2 x 6 = 36 m, což je nedostatečné. V naší nabídce je 
potřebné množství doplněno a vyčísleno. 

- V TD není uvažováno a není předloženo jaký druh řeziva má být použit na řezané 
podélníky a na zábradlí. Je zde pouze jakost C 24. Vzhledem k tomu, že lepené 
prvky jsou z modřínu, podélníky i zábradlí nabízíme ze stejného druhu dřeviny, 
z modřínu. 

- V TD nejsou příčníky mezi obloukovými nosníky nad mostovkou (lépe řečeno 
v předloženém soupisu prací). V naší nabídce jsou tyto prvky doplněny a 
zakalkulovány. 

 
 
4/ Záruční doba  
 
Zhotovitel poskytuje záruční dobu na dřev. konstrukci dle dohody. 
 
5/ Bližší informace o naší spole čnosti naleznete na: www.lekon-tsk.cz 
 
Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci. 
     
                    
S pozdravem  
 
Karel Štefan                                                                                  Ing. Zdeněk Hamous 
příprava projektů                                                                           jednatel a ředitel 
 
LEKON TSK s.r.o.  
Žukovského 887/4, 161 00 Praha 6 - Ruzyně 
GSM: 00420 725 912 928 
e-mail: stefan@lekon-tsk.cz 


